
ZARZĄDZENIE NR 19/14
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielgie za 2013 r.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm: Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646) , art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm: Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318) oraz 
art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXVI/192/12 Rady Gminy z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2013 rok Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2013 r. 
zrealizowane w niżej podanych wielkościach: 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych. 

1) Dochody budżetowe: 

a) plan 25.530.373,00 zł, 

b) wykonanie 25.155.844,36 zł, tj. 98,53%; 

2) Wydatki budżetowe: 

a) plan 28.878.851,00 zł, 

b) wykonanie 26.342.780,01 zł, tj. 91,22%, w tym: 

- wydatki majątkowe: plan 4.477.238,00 zł, wykonanie 3.863.144,27 zł, tj. 86,28%, 

- deficyt planowany 3.348.478,00 zł, 

- deficyt wykonany 1.186.935,65 zł. 

2. Realizacja planów finansowych tzn. zadań około budżetowych. 

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) dotacje: 

- plan 4.314.057,70 zł, 

- wykonanie 4.217.012,28 zł, tj. 97,75%, 

b) wydatki: 

- plan 4.314.057,70 zł, 

- wykonanie 4.217.012,28 zł, tj. 97,75; 

2) Preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii: 

a) wpływy: 

- plan 99.687,00 zł, 

- wykonanie 99.686,09 zł, tj. 100,00%, 

b) wydatki 

- plan 129.871,00 zł, 

- wykonanie 73.401,21 zł, tj. 56,52%; 

3) Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) przychody: 

Id: 98D751BC-A91D-405E-ADE6-1A22F9F49ED1. Podpisany Strona 1



- plan 14.000,00 zł, 

- wykonanie 15.199,59 zł, tj. 108,57%, 

b) wydatki: 

- plan 45.238,00 zł, 

- wykonanie 13.227,19 zł, tj. 29,24%. 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie zarządzenia na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielgie. 

2.  Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2013 r. Radzie Gminy. 

3.  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2013 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski

Id: 98D751BC-A91D-405E-ADE6-1A22F9F49ED1. Podpisany Strona 2




